
VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín 
T: +420-577 644 777, Odborné dotazy  +420-724 118 633, Objednávky +420-603 811 809 
www.vitarvet.cz, e-mail: info@vitarvet.cz 

OLEJE VITAR VETERINAE PRO PSY, KOČKY A KONĚ 
PŘÍRODNÍ SUPER PRÉMIOVÉ OLEJE, KTERÉ JSOU LISOVANÉ A DÁLE ZPRACOVÁVANÉ ZA STUDENA. TÍM VÁM 
ZARUČUJÍ MAXIMÁLNĚ ČISTÝ A PŘÍRODNÍ ZDROJ NEZBYTNĚ DŮLEŽITÝCH LÁTEK PRO ZDRAVÝ ŽIVOT VAŠICH ZVÍŘAT. 
VELMI PŘÍSNĚ JSME VYBÍRALI TEN NEJKVALITNĚJŠÍ ZDROJ Z CELÉ EVROPY. VŠECHNY NAŠE OLEJE JSOU VYROBENY 
V NĚMECKU NEBO V BELGII. U NÁS JE S MAXIMÁLNÍ PÉČÍ STÁČÍME, BALÍME A VOZÍME 
K VÁM, NAŠIM CHOVATELŮM. 

VITAR Veterinae Ostropestřec olej 
 
Za studena lisovaný olej ze semen fialového bodláku ostropestřce mariánského  
Zdroj esenciálních nenasycených mastných kyselin, zvláště omega-6 kyseliny linolové, a 
antioxidantů  
 
Ostropestřec mariánský je starodávnou léčivkou, na kterou odkazují pradávné zdroje. 
Ostropestřec mariánský je květina z čeledi hvězdnicovitých. Pochází ze středomořských 
oblastí Evropy, severní Afriky a Středního východu. Ve staré Antice se nejčastěji využíval 
proti hadímu uštknutí, aby pak později našel své uplatnění především v léčbě jaterních a 
žlučových obtíží. Zároveň též podporuje regeneraci cév, mírní projevy křečových žil. Chrání 
organismus před toxickými látkami. Přisuzuje se mu také mírnění migrénových stavů, 
depresí, astmatu a alergie. 
 
Je cenným zdrojem esenciálních mastných kyselin, vitamínů, fytosterolů a antioxidantů. 
Pomáhá zlepšovat kvalitu srsti a kůže. Chrání buňky a tkáně před oxidativním stresem, 
čímž přispívá k ochraně organizmu před vnějšími vlivy.  
 
Olej z ostropestřce obsahuje omega-6 polynenasycené mastné kyseliny, které jsou tělu velmi prospěšné a musí být 
přijímány v potravě. Tento olej obsahuje vitamíny A, B, D a E a také důležité minerály. Je také silným antioxidantem. 
Pomáhá při problémech se srstí a kůží, přispívá ke zlepšení celkové obranyschopnosti organismu. V neposlední řadě 
je to silný zdroj energie. 
             
             - Bohatý zdroj vitamínu E v přírodní formě 
             - Bohatý zdroj omega-6 polynenasycených mastných kyselin 
             - Pomáhá při problémech se srstí a kůží 
             - Podporuje imunitní systém 
 
Obsah nenasycených mastných kyselin: 

o Olejová 15-29 % 
o Linolová 46-65 % 

 

Olej se velmi dobře aplikuje v potravě. Výhodou je velmi příjemná chuť. 

 
Výhody užívání oleje z ostropestřce mariánského na zdraví vašeho miláčka: 
 

• Obsahuje kyselinu linolovou, která musí být organismu dodávána. 

• Olej podporuje trávicí pochody v organismu 

• Napomáhá hojení ran, zánětů i onemocnění kůže  

• pro zlepšení energetického metabolismu – silný zdroj energie 

• Při potížích se srstí a s pokožkou 

• Ke zlepšení celkové obranyschopnosti 

http://www.vitarvet.cz/


VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín 
T: +420-577 644 777, Odborné dotazy  +420-724 118 633, Objednávky +420-603 811 809 
www.vitarvet.cz, e-mail: info@vitarvet.cz 

• Při náchylnosti k tuhnutí svalů 

• Je optimálním doplňkem stravy ke každodenní krmné dávce i pokud 
BARFujete (BARF – Bone and Raw Foods = syrové maso, zelenina, ovoce a 
byliny). 

 

Neobsahuje silymarin. 

Expirace: 30 měsíců v chladu a temnu 

Doporučené dávkování: 

Malá plemena psů do 10 kg  5ml/denně. 

Střední a velká plemena psů 10-25 kg 10 ml/denně. 

Velká plemena psů nad od 25 kg 15 ml/denně. 

Kočky     2,55 ml/denně 

Koně     30 ml/denně 

  

  

 

 

 

Dodáváme v baleních 1000 ml, 500 ml a 200 ml 

http://www.vitarvet.cz/

